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Information om projektet: På samma våglängd – Samalla aaltopituudella 
 
Borgå-Sibbos fiskeriområdes projekt ”På samma våglängd” strävar till att öka interaktionen mellan 
vattenägare, fiskeriområdet och fiskare. För att även säkerställa ett hållbart fiske strävar vi till ökat 
samarbete fiskeövervakare emellan i hela Nyland. 
 
Projektet tar avstamp i Centralförbundet för fiskerihushållnings pågående VOKE (Vesialueen 
omistuksen kehittämishanke) -projekt som undersöker behovet av utveckling och sammanslagning av 
ägarstrukturer för vattenområden i Finland. VOKE-projektets mål 2024 är att kunna ge förslag på olika 
avtalsbaserade metoder för att organisera skötseln av vattenområden. 
 
Målsättningar för projektet På samma våglängd: 

- Att utveckla informationsbyte samt samarbete mellan vattenägare och Borgå-Sibbos 
fiskeriområde bl.a. genom att informera områdets vattenägare om möjlighet att etablera nya 
eller uppdatera existerande avtal om vattenvård samt fiskeövervakning. 

- Ökat samarbete inom fiskeövervakningen i Nyland för att effektivera 
övervakningsverksamheten. 

- Vidareutveckla samarbete och informationsspridning mellan yrkesfiskare och vattenägare på 
Borgå-Sibbos fiskeriområde. 

 
Borgå-Sibbos Fiskeriområde har erhållit bidrag till detta utvecklingsprojekt från Europeiska havs-, 
fiskeri- och vattenbruksfonden (EHFVF). Projekttiden är 1.10.2024 - 31.10.2025. 
Projektet startar hösten 2024 med förberedelser inom projektet. Vi kommer bl.a. att kontakta 
vattenägare och delägarlag inom fiskeriområdet för att etablera kontakt. 
 
Informations- och diskussionstillfälle med tema fiskeövervakning för fiskeriområden i Nyland 
 
I början av år 2025 kommer vi att ordna ett kort tvåspråkigt informationstillfälle om projektet på 
distans för fiskeövervakare, fiskeriområdenas verksamhetsledare samt styrelsemedlemmar i Nyland. 
Syftet med mötet är att ta reda på vad som önskas av ett tvåspråkigt informations- och 
diskussionstillfälle med tema fiskeövervakning, som ordnas senare år 2025 i Nyland. 
 
Seminarium samt informationskampanj för vattenägare inom Borgå-Sibbos fiskeriområde 
 
År 2025 startar Borgå-Sibbos fiskeriområdes informationskampanj för vattenägare, där vi bl.a. 
upplyser om det småskaliga kustfiskets verksamhet och behov av fiskevatten. Som avslutning på 
kampanjen ordnar vi ett seminarium för vattenägare, där vi kommer behandla ämnen som 
sammanslagning och konstituering av delägarlag, inlösning av tillandningar och avtal om fiskerätt och 
-övervakning. Materialet från informationskampanjen och seminariet kan utgöra en grund för 
liknande tillfällen och ska finnas tillgängligt för andra fiskeriområden. 
 
Projektgruppen för projektet På samma våglängd: 

• Projektansvarig Marie Kellgren, verksamhetsledare Borgå-Sibbos Fiskeriområde 

• Projektledare Joan Granqvist, Nylands Fiskarförbund 

• Projektkoordinator Jaana Ylönen 

• Projektassistent Thorbjörn Sirén, fiskeövervakningskoordinator 
 
Info om projektet: Marie Kellgren, Tfn 041 311 6637, e-post: borgasibbosfo@outlook.com 
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